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Vicepresidéncia Segona i Conselleria de Serveis
Socials, Igualtat i Habitatge

ACORD de 28 de juny de 2024, del Consell, d autoritzacio de
l’expedient de rescabalament ERESAR/2024/08R09/0109 per
obligacions contretes en 2021, 2022 i 2023. [2024/6406]

D’acord amb els articles 39.5 1 106.3 de la Llei 1/2015, de 6 de
febrer, de la Generalitat, d’hisenda publica, del sector public instrumen-
tal i de subvencions, a proposta de la vicepresidenta segona del Consell
i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, el Consell, prévia
deliberacio,

ACORDA

Primer

Autoritzar I’aprovacio, per la persona titular de la Vicepresidéncia
Segona del Consell i Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge,
de I’expedient de rescabalament ERESAR/2024/08R09/0109 per import
total d’1.140.146,78 € (IVA inclos), a favor de les entitats beneficiaries
i pels imports que s’indiquen en 1’annex.

Segon

Autoritzar la imputaci6 al pressupost corrent de 1’any 2024 de les
obligacions economiques generades durant els mesos de novembre de
2021 i juliol de 2022, i de novembre de 2022 a novembre de 2023, per
un import d’1.140.146,78 € (IVA inclos).

Castello de la Plana, 28 de juny de 2024

La consellera secrgte‘lria
SUSANA CAMARERO BENITEZ

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios
Sociales, Igualdad y Vivienda

ACUERDO de 28 de junio de 2024, del Consell de
autorizacion del expediente de resarcimiento ERE-
SAR/2024/08R09/0109 por obligaciones contraidas en
2021, 2022 y 2023. [2024/6406]

De acuerdo con los articulos 39.5 y 106.3 de la Ley 1/2015, de 6 de
febrero, de la Generalitat, de hacienda publica, del sector publico ins-
trumental y de subvenciones, a propuesta de la vicepresidenta segunda
del Consell y consellera de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, el
Consell, previa deliberacion,

ACUERDA

Primero

Autorizar la aprobacion, por la persona titular de la Vicepresidencia
Segunda del Consell y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y
Vivienda, del expediente de resarcimiento ERESAR/2024/08R09/0109,
a favor de las entidades beneficiarias y por los importes que se relacio-
nan en el anexo.

Segundo

Autorizar la imputacion al presupuesto corriente del 2024 de las
obligaciones econdmicas generadas durante los meses de noviembre de
2021 y julio 2022, y de noviembre de 2022 a noviembre de 2023, por
un importe de 1.140.146,78 € (IVA incluido).

Castell6 de la Plana, 28 de junio de 2024

La consellera secretaria
SUSANA CAMARERO BENITEZ

ANNEX / ANEXO
ERESAR/2024/08R09/0109

ENTITAT BENEFICIARIA

ENTIDAD BENEFICIARIA

CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.
EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS SA
EULEN SERVICIOS SOCIOSANITARIOS SA
GERIATRIC XATIVA SLU

GERIATRIC XATIVA SLU

GERIATRIC XATIVA SLU

GERIATRIC XATIVA SLU

GERIATRIC XATIVA SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

RICOH ESPANA, SLU

CENTROS RESIDENCIALES SAVIA S.L.U.

IMPORT (IVA INCLOS) /

IMPORTE (IVA INCLUIDO)

68.672,10 €
68.727,75 €
60.769,80 €
66.946,95 €
66.891,30 €
65.555,70 €
60.268,95 €
68.171,25 €
23.818,20 €
18.086,38 €
190.791,22 €
63.340,37 €
64.137,45 €
59.681,25 €
63.819,15€
61.219,70 €
44.508,95 €
2.136,73 €
2.466,11 €
504,29 €
332,76 €
39434 €
298,52 €
313,80 €
513,77€
194,59 €
17.585,40 €

TOTAL 1.140.146,78 €
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